Uitslag 12-099
Ritbenaming: Maaskant-Kempenrit Afstand: 50
Datum: zondag 5 augustus 2012
Inrichter: WTC EISDEN-PEDAAL ‘77 - EISDEN Stamnummer: 31977002
Vergunning Naam Voornaam Clubnaam

6372
11047
1036
12890

5543

4327

12241

16127
17222

6169

11096
37878
11138
11133
11075
11076

4029
4007
3911
4146
4010
3987

4445
4460
10820
4446
4396
4645
4411
4353

1998

14798
14804
15035
14829
15019

BOLLEN GUILLAUME
CLEEREN MAURICE
FOLLON PATRICK
FUTER ANDRE

PLUCIENICZAK LEON

GEELEN LOUIS

CYCLO BIKE LIMBURG

CYCLO BIKE LIMBURG

CYCLO BIKE LIMBURG

CYCLO BIKE LIMBURG
CYCLO BIKE LIMBURG : 4

HAGELAND-HASPENGOUWSE WIELERCL.TIELT(B)
HAGELAND-HASPENGOUWSE WIELERCL.TIELT(B) : 1

HET DRAAIEND WIEL NEEROETEREN

HET DRAAIEND WIEL NEEROETEREN : 1

MERTENS ANDRE

K.W.T.C. PEDAALCLUB HEUSDEN VZW

K.W.T.C. PEDAALCLUB HEUSDEN VZW : 1

GEURTS ROGER
LOUSBERG JO

TONGERLOSE WIELER-EN SUPPORTERSCLUB
TONGERLOSE WIELER-EN SUPPORTERSCLUB

TONGERLOSE WIELER-EN SUPPORTERSCLUB : 2

LAUWERS HUGO

COLLING FRANCOIS
COLLING RONNY
MARTENS RONALD
SMETS ALBERT
THIJS PIERRE
VANHOVE HELENE

HILVEN CHRETIEN
JACOBS JEAN
MARTENS MAURICE
MYKYTIUK IVAN
STINKENS GERARD
SWENNEN GUY

W.T.C. PEDAALRIDDERS BREE
W.T.C. PEDAALRIDDERS BREE : 1

W.T.C.GENKER TRAPPERS
W.T.C.GENKER TRAPPERS
W.T.C.GENKER TRAPPERS
W.T.C.GENKER TRAPPERS
W.T.C.GENKER TRAPPERS
W.T.C.GENKER TRAPPERS
W.T.C.GENKER TRAPPERS : 6

WTC BLIJF JONG NEEROETEREN VZW
WTC BLIJF JONG NEEROETEREN VZW
WTC BLIJF JONG NEEROETEREN VZW
WTC BLIJF JONG NEEROETEREN VZW
WTC BLIJF JONG NEEROETEREN VZW
WTC BLIJF JONG NEEROETEREN VZW

WTC BLIJF JONG NEEROETEREN VZW : 6

BERBEN GUIDO

BOLLEN JOS

HEIJENS HENRI
LAMBRECHTS LEONTINE
RULAND WIL
VANHEUSDEN BART
VANHEUSDEN GUIDO
VANHEUSDEN JOZEF

CARDINAELS PAUL
CRAM WALTER
OPSTEYN RENE
OPSTEYN RUDY
SIMONS FRANS
STEGEN PASCAL

WTC DE GRENSRIDDERS KOTEM
WTC DE GRENSRIDDERS KOTEM
WTC DE GRENSRIDDERS KOTEM
WTC DE GRENSRIDDERS KOTEM
WTC DE GRENSRIDDERS KOTEM
WTC DE GRENSRIDDERS KOTEM
WTC DE GRENSRIDDERS KOTEM
WTC DE GRENSRIDDERS KOTEM
WTC DE GRENSRIDDERS KOTEM : 8

WTC EISDEN-PEDAAL
WTC EISDEN-PEDAAL
WTC EISDEN-PEDAAL
WTC EISDEN-PEDAAL
WTC EISDEN-PEDAAL
WTC EISDEN-PEDAAL

77 - EISDEN
77 - EISDEN
77 - EISDEN
77 - EISDEN
77 - EISDEN
77 - EISDEN



Verqgunning Naam Voornaam Clubnaam
WTC EISDEN-PEDAAL ‘77 - EISDEN : 6

1291 PAZ JUAN WTC FLIPPER - MAASMECHELEN

1294 SBLENDORIO GIOVANNI WTC FLIPPER - MAASMECHELEN

1293 SBLENDORIO LUIGI WTC FLIPPER - MAASMECHELEN

WTC FLIPPER - MAASMECHELEN : 3

1243 AERTS JEAN WTC SPORTIEF- AS VZW

4679 BOSMANS JOZEF WTC SPORTIEF- AS VZW

5836 CASTERS JAN WTC SPORTIEF- AS VZW

3928 COUNET GUUS WTC SPORTIEF- AS VZW

1281 CROMMEN MARINA WTC SPORTIEF- AS VZW

1238 EYGEMANS IVO WTC SPORTIEF- AS VZW

1244 GROBBEN VIVIANE WTC SPORTIEF- AS VZW

1231 LEYSKENS CATHARINA WTC SPORTIEF- AS VZW

WTC SPORTIEF-AS VZW : 8

4681 HAMERS GUILLAUME WTC TRIALTRAPPERS - MECHELEN A/D MAAS
4784 HAMERS MAURICE WTC TRIALTRAPPERS - MECHELEN A/D MAAS
8293 HOUBEN MARTIN WTC TRIALTRAPPERS - MECHELEN A/D MAAS
4716 MIGALEDDU FAUSTO WTC TRIALTRAPPERS - MECHELEN A/D MAAS
4732 OPDENACKER ANDRE WTC TRIALTRAPPERS - MECHELEN A/D MAAS
4959 TUINSTRA ELS WTC TRIALTRAPPERS - MECHELEN A/D MAAS
10348 WELKENHUYSEN GODFRIED WTC TRIALTRAPPERS - MECHELEN A/D MAAS

WTC TRIALTRAPPERS - MECHELEN A/D MAAS : 7

Totaal aantal deelnemers: 54



